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LUNA 1 Spot, silbergrau, GU10, max. 75W, inkl. 1P.

Adapter
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Gewicht:
Hersteller:

143482

GU10

ES111 230V max. 75W
nein

1

320°

350 °

7,5 cm

21cm

0,266 kg

max. 75 Watt

230 Volt

|

Aluminium

Silbergrau
Schienenmontage
Dekoring separat erhaltlich
0.266 kg

SLV

‘SLV

Dreh- und schwenkbarer Hochvoltstrahler LUNA mit passendem Adapter fiir das 1Phasen Hochvolt-Schienen-System. Durch den
im Aluminium Leuchtenkopf verbauten GU10 Sockel ist die Leuchte fur Halogen- und LED-Leuchtmittel mit einem Durchmesser
von 5 oder 11,1cm geeignet. Fur Halogenleuchtmittel mit 11,1cm Durchmesser ist optional ein Dekoring zum aufsetzten auf das

Leuchtmittel verfugbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/LUNA-1-Spot-silbergrau-GU10-max-75W-inkl-1P-Adapter.html
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